
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui s'exposa, als taulers d'anuncis de la Conselleria
d'Administracions Públiques i a la pàgina web:  http://oposicions.caib.es el procediment que tot
seguit es detalla:

Cada aspirant disposa d'un termini de tres dies hàbils, des de la publicació de la llista, per
presentar-hi reclamacions. El tribunal disposa de 7 dies per resoldre les reclamacions presentades

FASE: LLISTA PROVISIONAL

PROCÉS: APROVATS AL CONCURS OPOSICIÓ AMB L'ORDRE DE PRELACIÓ 
FINAL

OPOSICIONS 2017 Cos de gestio Mallorca promocio interna verticalCOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 11 d'octubre de 2018 
El/La president/a El/La secretari/a



NIGORRA PEINADO, SONIA
PROHENS PUIGSERVER, ANDREU

PAREJA HAGENAERS, CRISTINA
MULET FERRER, MARIA FELIPA
PERELLO COSTA, ANTONI
RUIZ MASACHS, ANA
FULLANA CANALS, ROSA

LLINATGES I NOM

    *9983
    *0812

    *7941
    *7572
    *0724
    *5302
    *9655

DNI Exercicis

  17,318
  17,990

  15,188
  16,545
  18,737
  16,900
  15,030

OPOSICIONS 2017 Cos de gestio Mallorca promocio interna vertical

LLISTA PROVISIONAL D'APROVATS AMB L'ORDRE DE PRELACIÓ FINAL

   8,127
   7,275

   8,386
   6,972
   4,605
   6,418
   5,828

  25,445
  25,265

  23,574
  23,517
  23,342
  23,318
  20,858

Mèrits Total

 1
 2

 3
 4
 5
 6
 7

Pos


